

HIGH COURT OF BOMBAY AT GOA, PANAJI.

No. HCB/GOA/A1-D/PA/2019/1137

N O T I C E

**Ref : ADVERTISEMENT NO.HCB/GOA/A1-D/PA/2019/1017
dated 21.08.2019 for the Post of Personal Assistant**

EXTENSION OF THE LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATIONS

With reference to the above, it is notified to all the concerned / aspirant candidates that, the **Advertisement No. HCB/GOA/A1-D/PA/2019/1017 dated 21.08.2019 for the post of Personal Assistant (Class I) carrying Pay Band Matrix Level 10 of the 7th Pay Commission (₹56100-₹177500)& other allowances as admissible under the rules**, is extended for the period of 15 days from the date of this Notice. The last date for submission of the Applications for the advertised post is on or before **26th Sept., 2019 (5.30 p.m.) by Speed/Registered Post only.**

Panaji,
Date : 11th Sept., 2019.

By Order

sd/-

**(Sudhiir M. Deshpande)
Registrar (Admin.)
High Court of Bombay at Goa.**

उच्च न्यायालय मुंबई, गोवा, पणजी

जाहिरात क्र : एचसीबी / गोवा / ए१.डी / पीए / २०१९ / ११३७

नोटीस

संघर्ष : जाहिरात क्र . एचसीबी / गोवा / ए१.डी / पीए / २०१९ / १०१७
दिनांक : २१ / ०८ / २०१९ स्वीय सहाय्यक या पदासाठी

अर्ज पाठविण्याची अंतिमतारीख वाढविणेबाबत

वरील संदर्भात, सर्व संबंधित / इच्छुक उमेदवारांना सूचित करण्यात येते की जाहिरात क्रमांक एचसीबी / जीओए / ए १-डी / पीए / २०१९/१०१७ दिनांक २१/०८/२०१९ रोजी स्वीय सहाय्यक (वर्ग १) पदासाठी . ७ व्या वेतन आयोगाच्या पे बॅन्ड मॅट्रिक्स लेव्हल १० (₹ ५६१००- ₹ १७७५००) आणि नियमानुसार मान्य असणारी अन्य भत्ते या सूचनेच्या तारखेपासून १५ दिवसांच्या कालावधीसाठी वाढविण्यात आली आहेत. सदर पदाकरिता अर्ज सादर करण्याची शेवटची तारीख आता २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी अशी आहे (सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत) फक्त स्पीड / रजिस्टर्ड पोस्टद्वारे.

हकमावस्न

sd/-

सुधीर एम. देशपांडे
प्रबंधक (प्रशासन)
मुंबई उच्च न्यायालय, गोवा,

पणजी, गोवा

दिनांक : ११ / ०९ / २०१९